
03909610 BALANCHE DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905029 BESSON GUY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03905370 PILLOT ERIC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901435 TEPINIER YVES (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  () P - G

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07401548 DUPUIS EVELYNE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03905418 BURDIN GÉRARD (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03908250 FISCHER CHRISTIAN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () P - G

03909282 DUPREZ PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909215 ROULLE PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03902381 VOGT SERGE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03901115 QUINTARD DANIEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909249 TABALLET GILLES (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03907105 LHOMME HENRI (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2023_08_23



03909215 ROULLE PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03901115 QUINTARD DANIEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909249 TABALLET GILLES (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

Office

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

03905370 PILLOT ERIC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901435 TEPINIER YVES (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  () P - G

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2023_08_23



1/4 de Finale 

03901115 QUINTARD DANIEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909249 TABALLET GILLES (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03905370 PILLOT ERIC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901435 TEPINIER YVES (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

0 - 13

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

9 - 13

03909215 ROULLE PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

0 - 13

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 0

03905370 PILLOT ERIC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901435 TEPINIER YVES (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

0 - 13

Finale

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

0 - 0



'2023_08_23 Nbre d'équipe Concours B : 20

1/4 de Finale du Concours B

03900868 CAILLON MICHEL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907304 VUATTOUX BERNARD (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03904564 PULICE VINCENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906272 BIHR EVELYNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03900148 MARTINELLO ANTOINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

03909393 GUICHARDOT LAURENT (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909134 VUIDEPOT JEAN MARIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906637 EMAIN PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

03908163 SALVI JEAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03904564 PULICE VINCENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

G - P

03900148 MARTINELLO ANTOINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906637 EMAIN PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03904564 PULICE VINCENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906637 EMAIN PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G


